
SML-00546-2020-999-D01LESY LEEE

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH 

ČINNOSTÍ S PRODEJEM DŘÍVÍ - OD 1.1.2021 DO 31.12. 2025
Číselný kód části veřejné zakázky: 217006 

Název části veřejné zakázky: Holýšov ze dne 18.112020

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Oblastního ředitelství západní Čechy, 
na základě Pověření ze dne 21.12.2020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „Lesy ČR“) na straně jedné 

a

V

Stora Enso Wood Products Zdírec s.r.o.
IČO: 25264605, DIČ: CZ 25264605
se sídlem Nádražní 66, 582 63 Ždírec nad Doubravou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl 10951, vložka C
zastoupená vedoucím lesní výroby na základě plné moci 
bankovní spojení: Citibank Europe plc

číslo účtu: 2061370207/2600
ID schránky: spf4w7p

(dále jako „Smluvní partner") na straně drahé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako ,^smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana''1'')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností s prodejem dříví— od 1.1.2021 do 31. 12. 2025, číselný kód 
části veřejné zakázky 217006, název části veřejné zakázky Holýšov, uzavřené dne 18.11.2020 
(dále jen „dodateK1):

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze č. 1 — Ceník, 
která tvoří jeho nedílnou součást.



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z 
nichž Lesy ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Ceník

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Karlových Varech, dne V

Za Lesy ČR: Za Smluvního partnera:

Ing. Miroslav Rozner
ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy 

Lesy České republiky, s.p.

I
vedoucí lesní výroby, na základě plné moci 

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.



Příloha č. 1 - Ceník k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností 
s prodejem dříví - od 1.1.2021 do 31. 12. 2025 
číselný kód části veřejné zakázky 217006 
název části veřejné zakázky Holýšov

U/o: ú -:
■r-i " . C . 132 000 Kč

kód zakázky; 217806 firma; Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o,
název

zakázky: Holý sov vicepráce 2021 ÍČí 25264605

název C-j; LS Střihro ulice: Nádražní 66
obec: 582 63 Ždírec nad Doubravou

CK podvykcn MJ počet P.1J cena poznámka

25C27 vV:.ta ů instalace czc^yíc-.é^c zabzer,-s H«e*čwHjn. %i ks 153.C0C 880 ss zciára uCR cc-zt. ICCmZ

kód zakázky; 217806
název zakázky; Holýšov vicepráce 2021

číslo OJ; 217
název OJ; LS Stříbro
číslo KŘ: 30

název KŘ; OŘ Západní Cechy
výměra [ha]; 3 432

Celková cena (Kč); 132 000

Kcntar.tnjc.scta: Ire. hm řCfe, lesní správce, tel 72c 522 S?2. e-ma!i: kar-kjrp.gýesy cr.cz 

Rez saň za .vazky: re /:•-> je Hčřma^c-.a -:u7 - IZ1 - f£7. 52*’ - 222. c~2 - 5-- . 15 - SečtV'cr\ i 5 - -evše.

Zasárxa cc sáhuje re3':cac cpaiř€7:prc:' cóm. a ass--ac-. ká-c.-cc.é^c cř

....................................................................................................
25C27 - . Crcca csc-nytc-ánc zacie" c;e cca re-* é imkmy zacá- ac ccKunentace Occnytc-.é zafič" s msevticier- st .
Fcoicý máčená!: a:ě c r.fp-náír>* ir-jrezu c.č cerazc, é cMc*’:* racá.ac askdneniacs ‘Cccřy-tc. é zafič1', s'"sevricím 5-
kcnstcjfcc-č v c t.ax..* Cuce 1.53-1.72 m coufá, ^ýš*-3 kc^st-ukce 17C-i.SC m, ctě pesg fcuccu črt-opřené ipe-ua:ě fcucsu pevné sccjeru a určím 
vyvMgfvfeřcmcrco pes herr' ránrc. ?:*ak?r;é7: sker beeref pel- 5S Rczměry fcerstnifcee mus; zmeznt připevnit a vypnout msekiccmsít Sicranei 
c nměreer - 2 m -g c-vaýcr Kcrsruxce. Kcrsr-ukce tuds pfpe."é^a i- žert z ret: převrácen* véťerr. 2a;sk z. cc-azc • á pMrna.
?ccr*cn a síť Stera re*. ccsaj’LCR.I‘ešá»ka sně je na '_s ne xs 1CC:r<2 a ccca*a:e5 cccá na scaccveré -r.*s:c poete*ar opatřen -* četně rasirte^é sže -v2 m. 
LS přece crc rek 2C2! 2ZZ "'2 sítě šcsáváte ‘ ra esn spr&.ě. OcctViCvé zafičí buse scsárc na sccá-.KCvé rvscc .• refí- ccca.ate*.
3c-cás-'kcvé miste je miste r.a lesrtj cestě nejteze k mstu Instalace.
Os sccá, -z.éře -msta - roznos cc n-mse?. montáž p^pra -e'ýc” rá*en a instalaci šitě tř-rac _0R zviášr "a CX 5511 í

Za Lesy ČR: 26 -03- 2021
Za Sm luvníhoypartnera:

.2 S -03- 2021

Ing. Miroslav Rozner
ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy 

Lesy České republiky, s.p.

, 
vedoučj/lesní ýýroby, na základě plné moci 

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.




